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Viscarias miljötillstånd vinner laga 
kraft
Pressmeddelande 16 april, 2025 09:30

Högsta domstolen (HD) meddelade idag att domstolen inte medger prövningstillstånd 
gällande överklagan av Viscarias miljötillstånd. Dagens besked innebär att Viscarias 
miljötillstånd inte längre kan överklagas och därmed vinner laga kraft.

”Vi mycket glada över domstolens beslut. Med detta har vi passerat den sista regulatoriska 
milstolpen och vi kan med full kraft fortsätta förberedelserna för en återöppning av Viscaria 
koppargruva. Vi har nu samtliga tillstånd på plats för att påbörja anläggningen av industriområdet 
inklusive anrikningsverket, och inleda brytningen i gruvan. Dagens besked är ett stort steg mot vår 
vision om att bli en viktig bidragsgivare till den växande globala efterfrågan på hållbart producerad 
koppar”, säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

Bakgrund
Mark- och miljödomstolens dom från den 6 maj 2024 överklagades av Gabna sameby, tre 
privatpersoner och Viscaria till Mark- och miljööverdomstolen (MÖD). Den 6 november 2024 
meddelade MÖD att domstolen inte medger prövningstillstånd. Detta beslut överklagades den 4 
december 2024 av Gabna sameby till HD, som idag meddelat att domstolen inte medger 
prövningstillstånd.

Denna information är sådan information som Gruvaktiebolaget Viscaria är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-04-16 09:30

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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